atribuições legais, após ter dado cumprimento ao disposto do artigo 35 e seus 
parágrafos do Decreto n° 9.687 de 10 de outubro de 2025, faz saber a todos que 
HOMOLOGA a CHAPA 01 “Garantindo o seu futuro previdenciário”, como 
vencedora da eleição realizada no dia 04 de dezembro de 2025, conforme o 
seguinte resultado: 898 (oitocentos e noventa e oito) servidores com direito a voto 
foram convocados; compareceram e votaram 429 (quatrocentos e vinte e nove) 
servidores, correspondendo a 47,77% (quarenta e sete virgula setenta e sete por 
cento) do total dos convocados; a Chapa eleita obteve 405 (quatrocentos e cinco) 
votos favoráveis, correspondendo a 94,40% (noventa e quatro virgula quarenta por 
cento) dos votos válidos, depositados na urna. Registra-se que houve 05 (cinco) 
votos NULOS e BRANCOS e 19 (dezenove) votos indicando NÃO. 

CHAPA 01 – “GARANTINDO O SEU FUTURO PREVIDENCIÁRIO”